
POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CS. EXACTAS

RESUELVE:

AN · OS
DECANO

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

SALTA, 21 de Agosto de 2.002

Expediente N" 8.284/01

..be±.
VICE DECANO

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

DDN

SORTEO DE TEMAS : 26 de Agosto de 2.002 a horas 09 ,00
OPOSICION :28 de Agosto de 2.002 a horas 09,00

ARTICULO 2° : Hágase saber al Departamento de Física , al Ing. Marcelo Gea y a los Sres.
Miembros integrantes de la Comisión Asesora. Publíquese y RESERVESE.

ARTICULO 1º : Fijar un nuevo Cronograma para la convocatoria recaída en la Res.CD Cs.Ex.
Nº 190/0 - ANEXO I para el acto de Sorteo de Temas y Oposición, conforme se explicita
seguidamente :

Para el cargo de PROFESOR ADJUNTO - SIMPLE para la asignatura FISICA 3

VISTO Y CONSIDERANDO :

Res.D.Cs.Ex.Nº 175/02

La presentación efectuada por el Ing. Marcelo Gea, mediante la cual solicita una
prórroga en la realización del Sorteo de Temas y Oposición fijada por Res.C.D. Cs.Ex. Nº
190/02- Anexo I para la asignatura Física 3 , en el cual es único postulante , por encontrarse
inscripto en otro cargo cuyo desarrollo estaba previsto el mismo díay a la misma hora;

Que se cuenta con el VºBº de la respectiva Comisión Asesora , motivo por el cual se
hace lugar a lo solicitado por el Ing. Gea;

BUENOS AIRES A77 - 4400 SALTA
REPUBLICA ARGENTINA

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS


